IDENTIFICADORES

ESTADO

FIRMAS

NO REQUIERE FIRMAS

Codigo Nombre

10277 DEPOSITOS DE AGUA EN VILLAPEREZ
51314 ESCALERAS MECANICAS EN LA LOSA
51315 ASCENSOR EN LA LOSA

PASARELA PEATONAL ENTRE VENTANIELLES Y EL ENTORNO DEL CENTRO
53771 COMERCIAL LOS PRADOS

PASARELA PEATONAL METALICA EN TRUBIA ANTIGUO PUENTE SOBRE EL
53774 RIO NALON

ASCENSOR Y RAMPA MOVIL EN CALLE FERNANDEZ DE OVIEDO-CIUDAD
54835 NARANCO

C. Adquisicion
0,00
1,00
1,00
567.497,08
0,00

214.751,70

Importe Nom. Clasif.
1,00 OBRAS CIVILES DE USO PUBLICO
1,00 OBRAS CIVILES DE USO PUBLICO
1,00 OBRAS CIVILES DE USO PUBLICO
567.497,08 OBRAS CIVILES DE USO PUBLICO
0,00 OBRAS CIVILES DE USO PUBLICO

214.751,70 OBRAS CIVILES DE USO PUBLICO

Fecha de emision: 24 de mayo de 2017 a las 16:18:27

RELACION DE BIENES Y DERECHOS: 12. OBRAS
Paginaldel

CIVILES USO PUBL
Cédigo para validacion: 49QZ3-29TK X-46V4J]

DOCUMENTO
OTROS DATOS
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